



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017 № 410-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 11.10.2013 г. № 3144-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Создание условий
для развития туризма на территории
городского округа Тольятти на 2014-2020 гг.»»

В целях эффективной реализации мероприятий по развитию туризма на территории городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития туризма на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.10.2013 г. № 3144-п/1 (газета «Городские ведомости», 2013, 18 октября, 2014, 14 февраля, 29 апреля, 24 июня, 10 октября, 2015, 3 февраля, 28 апреля, 11 августа, 2016, 15 января, 16 февраля, 17 июня) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В строке 8 столбца 3 Паспорта Программы

1.1.1. В абзаце пятом цифры «1 463,0» заменить цифрами «1 000,0».

1.1.2. В абзаце шестом цифры «1 485, 0» заменить цифрами «930,0».

1.1.3. В абзаце седьмом цифры «1 500,0» заменить цифрами «930,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце пятом цифры «10 168,0» заменить цифрами «8 580,0».

1.2.2. В абзаце девятом цифры «1 463,0» заменить цифрами «1 000,0».

1.2.3. В абзаце десятом цифры «1 485, 0» заменить цифрами «930,0».

1.2.4. В абзаце одиннадцатом цифры «1 500,0» заменить цифрами «930,0»

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В пункте 1.4:

- в столбцах 19 и 20 цифры «163,0» заменить цифрами «0,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;
- в столбце 39 цифры «753,0» заменить цифрами «390,0».

1.3.2. В пункте 1.5:

- в столбцах 29 и 30 цифры «200,0» заменить цифрами «0,0»;
- в столбце 39 цифры «400,0» заменить цифрами «200,0».

1.3.3. В пункте 1.6:

- в столбцах 19, 20 цифры «300,0» заменить цифрами «250,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «185,0» заменить цифрами «150,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «0,0» заменить цифрами «100,0»;
- в столбце 39 цифры «735,0» заменить цифрами «750,0».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «463,0» цифрами «250,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «285,0» заменить цифрами «150,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «400,0» заменить цифрами «200,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «2 183,0» цифрами «1 635,0».

1.3.5. В пункте 2.2:

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «200,0» цифрами «100,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «100,0» заменить цифрами «80,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «680,5» цифрами «560,5».

1.3.6. В пункте 2.4:

- в столбцах 29 и 30 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «200,0» цифрами «100,0».

1.3.7. В строке «Итого по задаче 2»:

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «200,0» цифрами «100,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «100,0» заменить цифрами «80,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «880,5» цифрами «660,5».

1.3.8. В пункте 3.1:

- в столбце 2 слова «международной туристической выставки «TRAVELEXPO»» заменить словами «туристского форума «Россия событийная»»;

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «400,0» цифрами «300,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «400,0» заменить цифрами «300,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «200,0» заменить цифрами «300,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «1 800,0» цифрами «1 700,0».

1.3.9. В пункте 3.3:

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «100,0» цифрами «50,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «200,0» заменить цифрами «80,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «1 120,0» цифрами «850,0».

1.3.10. В пункте 3.4:

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «100,0» цифрами «0,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «200,0» заменить цифрами «100,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «795,0» цифрами «495,0».

1.3.11. В пункте 3.5:

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «100,0» цифрами «200,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «100,0» заменить цифрами «150,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «1333,9» цифрами «1483,9».

1.3.12. В пункте 3.6:

- в столбцах 24 и 25 цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «600,0» цифрами «500,0».

1.3.13. В пункте 3.7:

- в столбцах 24 и 25 цифры «200,0» заменить цифрами «0,0»;

- в столбце 39 заменить цифры «400,0» цифрами «200,0».

1.3.14. В строке «Итого по задаче 3:»:

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «800,0» цифрами «650,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «1100,0» заменить цифрами «700,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «900,0» заменить цифрами «630,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «7 104,5» цифрами «6 284,5».

1.3.15. В строке «Итого по муниципальной программе»:

- в столбцах 19, 20 заменить цифры «1 463,0» цифрами «1 000,0»;
- в столбцах 24 и 25 цифры «1485,0» заменить цифрами «930,0»;
- в столбцах 29 и 30 цифры «1500,0» заменить цифрами «930,0»;
- в столбце 39 заменить цифры «10 168,0» цифрами «8 580,0».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В столбце 9 пункта 1.4 цифры «700», «500», «200» исключить.

1.4.2. В столбце 10 пункта 1.4 цифры «500», «500» исключить.

1.4.3. Столбец 11 пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«

500
500
-
-

».

1.4.4. В столбце 11 пункта 1.5 цифру «3» исключить.

1.4.5. В столбец 11 пункта 1.6 добавить цифру «800».

1.4.6. Столбец 9 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«

700
-
500
200

».

1.4.7. Столбец 10 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«

300
-
200
100

».

1.4.8. В столбце 11 пункта 2.4 цифру «150» исключить.

1.4.9. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«

3.1	Организация и проведение туристского форума «Россия событийная»	Количество экспозиций	Ед.	2	2	1	2	1	1	1	1
		Количество посетителей	Чел.	1000	1500	1000	1500	200	250	250	100

».

1.4.10. В пункте 3.3:

- в столбце 9 заменить цифры «250» цифрами «100»;
- в столбце 10 заменить цифры «500» цифрами «300»;
- в столбце 11 заменить цифры «500» цифрами «300».

1.4.11. В столбце 9 пункта 3.4 цифры «300», «50», «200», «50»

ИСКЛЮЧИТЬ.

1.4.12. В столбце 10 пункта 3.4 цифры «300», «50», «200», «50»

ИСКЛЮЧИТЬ.

1.4.13. Столбец 11 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:

«

1000
-
-
-
1000

».

1.4.14. В столбце 9 пункта 3.5 заменить цифры «100» цифрами «200».

1.4.15. В столбце 11 пункта 3.5 заменить цифры «1000» цифрами «200».

1.4.16. В столбце 10 пункта 3.6 цифру «1» исключить.

1.4.17. В столбце 11 пункта 3.7 цифру «2» исключить.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



С.И.Андреев